
TV 10 olümpiastarti 52. hooaja 

Saaremaa III etapp 
16. märts 2023.a. Kuressaare Spordikeskus 

    

  

TV kaugushüpe  

   

1 Lisell Laul  08.10.2010    Orissaare G  4.39 

3.46 X 4.39 X 4.08 3.80 

2 Nete-Mei Kähari 11.04.2010   Kärla K   4.31 

X X X X 4.26 4.31  

3 Sandra Aadussoo 30.11.2010   Salme PK  4.27 

4.04 X 2.84 3.97 3.47 4.27       

4 Emily Järmut  25.05.2010   Orissaare G  4.15  

X 4.02 4.12 X 4.15 X 

5 Ema Piipuu  14.12.2010   KNK   3.63  

X 3.55 3.63 3.62 3.53 X 

v.a Alissa Vaher  06.08.2011   Orissaare G  3.81  

3.36 X X 3.72 X 3.81 

        

 

TV kõrgushüpe 

 

1 Lisell Laul  08.10.2010    Orissaare G  1.50 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55  

O O O O O XXX   

2 Emily Järmut  25.05.2010   Orissaare G  1.30 

 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30  

O O O O XO XXX  

3 Ema Piipuu  14.12.2010   KNK   1.15 

 1.05 1.10 1.15 1.20     

O O O XXX        

4 Sandra Aadussoo 30.11.2010   Salme PK  1.15  

 1.10 1.15 1.20      

O XO XXX     

v.a Alissa Vaher  06.08.2011   Orissaare G  1.15 

 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 

O O O O XXX 

   

 

TN teivashüpe  

      

1 Joanna Luht  29.04.2013   Muhu PK  1.71 

 1.41 1.51 1.61 1.71 1.81   

O O XO O XXX   

  

 

 

 

  



PV kõrgushüpe 

    

1 Uku Rüütel  30.05.2009   Orissaare G  1.60 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

O O O O O O O XXX 

2 Andro Jürisson  04.07.2009   KNK   1.55 

 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60  

O O O O XO XXX  

3 Karl Matin Kremm 23.01.2009   KNK     1.40 

 1.30 1.35 1.40 1.45     

O O O XXX        

4 Joosep Luht  10.04.2010   Muhu PK  1.40 

 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45    

XO XO XXO XXO XXX   

5 Krister Naaber  06.12.2009   Muhu PK  1.25 

 1.20 1.25 1.30 

O O XXX  

 

 

PV Kuulitõuge (3kg) 
 

1  Andro Jürisson   04.07.2009  KNK   11.96 

2 Karl Matin Kremm  23.01.2009  KNK     11.80 

3 Albert Brikenfeldt  25.06.2009  KHK   9.38 

4 Joosep Luht   10.04.2010  Muhu PK  7.28 

5 Krister Naaber   06.12.2009  Muhu PK  6.50 

 

 

PN  Kaugushüpe 

 

1 Risto Nurk  17.04.2011   Leisi  K   4.77 

4.59 4.33 4.39 4.63 4.79 4.77 

2 Joonas Puiestee 20.04.2012   KHK      4.32  

4.14 3.91 1.55 3.88 4.32 3.93  

3 Karl Arthur Sepp 09.02.2011   KNK   4.27 

3.92 3.94 4.11 4.08 4.25 4.27       

4 Karl Pajuste  20.06.2012   KNK      4.10  

4.02 3.86 4.10 3.94 4.02 4.01  

5 Rene Kula  24.10.2012   Orissaare G  3.96  

3.82 3.82 3.96 3.90 3.94 3.70 

6  Jasper Piipuu  10.10.2012   KNK   3.94 

 3.70 3.94 3.62 3.81 3.86 3.78   

7 Marten Tabri  25.01.2012   Leisi K     3.90  

3.90 3.82 3.75 3.79 3.60 3.82 

8 Martin Kullama 13.01.2013   KHK    3.73  

X 3.65 3.43 3.73 3.67 3.60      

9 Kahrut Suuster  01.09.2012   KNK    3.60  

X 3.60 3.26  

10 Artur Traumann 31.07.2012   Orissaare G  3.56  

3.51 3.56 3.43        

11 Karl Teern  28.01.2014   KHK     3.47  

3.37 3.47 3.41  

12 Oliver Lillepärg  30.12.2011   KVK    3.36  



 3.35 3.36 3.34  

13 Oliver Aasma  26.07.2012   KHK    3.30  

3.30 3.29 3.29  

14 Albert Ormus  16.11.2012   KNK   3.18  

3.11 3.18 2.77        

15 Saimon Särev  03.09.2011   KHK     3.14  

3.14 3.10 2.85  

16 Tevin Kaljo  24.11.2014   KNK    3.11  

 X 3.09 3.11 

17 Lauri Lõo  06.08.2012   KNK   3.06  

2.97 3.06 2.86        

18 Sassa Porila  05.08.2012   KVK     3.06  

3.06 2.92 2.89  

19 Henri Kaasik  30.05.2013   Orissaare G  2.99  

 X 2.85 2.99 

20 Fred Kula  27.02.2013   Orissaare G  2.72  

 2.65 2.71 2.72 

 

 

PN Kuulitõuge (2kg) 
 

1 Risto Nurk  17.04.2011   Leisi K   10.30 

2 Karl Pajuste  20.06.2012   KNK      7.51  

3 Karl Arthur Sepp 09.02.2011   KNK   7.09 

4 Marten Tabri  25.01.2012   Leisi K     6.93 

5 Saimon Särev  03.09.2011   KHK     6.47 

6 Pert Koplimäe  09.03.2011   KNK   6.40 

7 Oliver Aasma  26.07.2012   KHK    6.28 

8  Jasper Piipuu  10.10.2012   KNK   6.27  

9 Sten Saar  24.04.2014   KNK   6.13 

10-11 Rasmus Maasik  24.12.2012   Orissaare G  5.92 

10-11 Sassa Porila  05.08.2012   KVK     5.92  

12 Fred Kula  27.02.2013   Orissaare G  5.87 

13 Artur Traumann 31.07.2012   Orissaare G  5.67 

14 Albert Ormus  16.11.2012   KNK   5.65 

15 Lauri Lõo  06.08.2012   KNK   4.70 

16 Oliver Lillepärg  30.12.2011   KVK    4.48 

17 Castor Leon Võting 17.07.2012   Orissaare G  4.40 

  

  

 

  

KNK - Kuressaare Nooruse Kool 

KHK - Kuressaare Hariduse Kool 

KVK - Kuressaare Vanalinna Kool  

 

 

 

 

Peakohtunik: Andres Laide 

Peasekretär: Kaie Järvelaid 


